

## Unidad de Transparencia del Municipio de Apan, Hidalgo.

Titular de la Unidad de Transparencia: Ing. Vicente Muñoz Fernández

Domicilio de la Unidad de Transparencia: Calle, Zaragoza, Norte, Número 6, Colonia Centro, Apan, Hidalgo.

Correo electrónico de la Unidad de Transparencia: transparencia@apan.gob.mx

Teléfono: 7489127021

Horarios de at<mark>ención: d</mark>e lunes a viernes de 09:00 a 16:30 ho<mark>ras, y</mark> sábados de

09:00 a 13:00



"Gobierno que crece con transparencia y gestión"